

Minnesanteckningar från planeringskonferens med Södertörns kommunernas samarbetskommitté

Tid	Torsdagen den 10 november 2022 kl 13.00-13.30	
Plats	Digitalt via Teams	
Deltagare	Ebba Östlin Meeri Wasberg Daniel Dronjak Camilla Broo Harry Bouveng Petra Kålbäck Gunilla Lindstedt Rickard Livén Mats Bergström Boel Godner Stefan Hollmark Anita Mattsson Cynthia Runefjärd Helene Olofsson	Botkyrka Haninge Huddinge Huddinge Nynäshamn, ordförande Nynäshamn Nykvarn Salem Salem Södertälje Södertälje Tyresö Tyresö Södertörns kommunerna
Ej närvarande	Leif Eriksson Magnus Gyllestad Frida Nilsson	Botkyrka Haninge Nykvarn

1. Välkommen

Harry Bouveng hälsar alla välkomna.

Boel Godner utses som justerare av minnesanteckningarna.

2. Utestående ärenden och föregående möten

Föregående möte var den 25 augusti. Inga synpunkter på minnesanteckningarna eller utestående ärenden.

3. Förändringar efter valen

Botkyrka: Ebba Östlin (S) omvald KSO.

Haninge: Ännu inget klart

Huddinge: Nytt styre. Ny KSO Sara Heelge Vikmång (S) valdes till ny KSO den 4 oktober.

Nykvarn: Nytt styre. Beslut om ny KSO sker den 10 november. Gunilla Lindstedt är KSO året ut.

Nynäshamn: Harry Bouveng går i pension och efterträds av Marcus Svinhufvud (M) som valdes till ny KSO den 28 oktober.

Salem: Samma alliansstyre. Rickard Livén omvald KSO i december.

Södertälje: Boel Godner (S) är omvald KSO den 17 oktober.

Tyresö: Anita Mattson(S) är omvald KSO den 27 oktober.

4. Förslag nytt utvecklingsprogram

Helene Olofsson inleder med att redogöra för processen med och utgångspunkterna för framtagandet av förslaget till nytt utvecklingsprogram. Arbetet inleddes den 31 mars 2022 på samarbetskommitténs planeringskonferens. Efter en kort inledning föredras förslaget i sin helhet dvs vision, målformuleringar, målstruktur och organisation.

Helene Olofsson förtydligar att förslaget i nästa steg presenteras för nya samarbetskommittén på planeringskonferensen i januari 2023 som beslutar om innehållet för att därefter gå vidare för antagande i respektive kommuns kommunstyrelse.

Kartläggning av befintliga samverkansstrukturer inom ”trygghet- och brottsförebyggande arbete” är genomförd och rekommendation och vägval presenteras i början på nästa år för nya Samarbetskommittén.

Ordet lämnas fritt för diskussion

Inga kommentarer eller synpunkter på förslaget

Beslut:

Samarbetskommittén under 2022 ställer sig bakom förslaget till nytt utvecklingsprogram (SUP2040) och föreslår att nya Samarbetskommittén för den kommande mandatperiod beslutar om innehållet i början på år 2023.

5. Övriga frågor

Daniel Dronjak tackar alla för det värdefulla och fina samarbetet i Samarbetskommittén, en samverkan som växt sig starkare de senaste åren. Daniel önskar alla lycka till och avslutar med några medskick till kommande Samarbetskommitté.

6. Nästa möte

Beslut att ställa in nästa möte den 8 december. Behöver något stämmas av före årsskiftet görs det via mejl.

7. Avslutning

Harry Bouveng tackar alla för fint samlararbete i samarbetskommittén.

Vid anteckningarna

Helene Olofsson

Justeras

Boel Godner